
111 - VZP 201 - VoZP 205 - ČPZP 209 - ZPŠ 207 - OZP
až 2.000 Kč

Dárci krve
až 5.000 Kč

Dárci krve, krevních derivátů a 
kostní dřeně

až 6.000 Kč
Dárci krve, plazmy nebo kostní 

dřeně

až 1.000 Kč
Dárci krve a kostní dřeně

až 10.000 Kč
kdokoliv při využítí bodů na VITA 

Kartě

až 1.000 Kč
Ostatní pojištěnci

(předpokladem je účast v 
celonárodních screeningových 

programech, ty jsou zaměřeny na 
prevenci karcinomu kolorekta, 

karcinomu prsu, karcinomu 
děložního hrdla a karcinomu plic)

až 500 Kč / rok
Ostatní pojištěnci

až 10.000 Kč
kdokoliv při využítí bodů na VITA 

Kartě

Jak požádat a co doložit Jak požádat a co doložit Jak požádat a co doložit Jak požádat a co doložit Jak požádat a co doložit

Online přes Moje VZP, nutný je 
doklad o úhradě za čerpání služby 

(masáže)

On-liine přes aplikaci nebo webové 
stránky, osobně nebo poštou. Je 
nutné přiložit doklad o úhradě za 

službu, v případě dárcovství 
doklady týkající se dárcovství.

Příspěvek lze vyplatit po 
předložení občanského průkazu, 

průkazu dárce a dokladu o úhradě 
za službu. Doklad za službu nesmí 

být starší 3 měsíců.

Je potřeba z webových stránek 
pojišťovny stáhnout žádost a tu 

odnést nebo zaslat na pojišťovnu 
spolu s dokladem o úhradě za 

službu.

Požádat lze prostřednictvím 
webových stránek nebo aplikace 

VITAKARTA a přiložit doklad o 
úhradě za službu.

Příspěvky zdravotních pojišťoven na masáže v roce 2023

Správnost údajů bez záruky. Přehled sestaven na základě veřejně dostupných informací na webových stránkách pojišťoven. Verze 20231018


